
UCHWALA NR 1\1\2018 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIASTECZKU 

z dnia 23 listopada 2018 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

Na podstawie art. 19 ust. 1 Ustawy z dnia z 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ l. Na podstawie przeprowadzenego głosowania tajnego stwierdza się, że bezwzględną ilością 
głosów Przewodniczącym Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku kadencji 2018-2023 został wybrany: 
Anatol Komarnicki. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Nowym Miasteczku. 

Id: 3BB53F42-E2D5-4ABB-8A9E-82469BEI96D7. Uchwalony Strona I 


